Abbatis non gaudet poteſtate spirituali in moniales, sed sola domestica, & ciuilis, qualiter habet materna-tilias in filios, & ciuilis magistratus in ciues. l. 6. c. 1. n. 17

Abbatis nolle obediere an sit mortale. Ibid. n. 18

Abbatis non potest imponere precepta spiritualia, ibid. n. 19

Abbatis an possit poteſcipere monialibus in virtute Spi-ri-tus sancti, & lancee obedientie. Ibid. n. 10

Abbatis poteſt poteſcipere sub pena voti obedientie ipſi prieſti. Ibid. n. 22

Abbatis an possit committi, ut precepta spiritualia imponat. Ibid. n. 23

Abbatis an possit ex commissione Prelati dispensare in ieiunis, & legibus ecclæſticas. Ibid. n. 24

Abbatis constitutions confirmatae à Prelato, an ha-beant vim precepti Prelati. Ibid. n. 26

Abbatis habet iurisdictionem aliquam concessam à conſtituente regula, ad cogendas moniales, ut re-gulam obſeruent, & puniendas ob eius transgredi-menta. Ibid. n. 27

Abbatis inquirens de monialis criminis, obligat sub mortali ad veritatem pareſcendant. Ibid. n. 28

Abbatis an possit concedere licentiam ingrediendi in monasteria. Ibid. n. 26

Abbatis an possit superior generalem licentiam con-cedere, ut facultate ingressus impertiantur. Ibid. n. 23

Abbatis ut sit monialis alterius monasterij eiusdem ordinis, iusta est causa concedende exitus licen-tia. l. 6. c. 15. n. 45

Abbatis elle non potest illegitima absque dispensa-tionē. l. 5. c. 5. n. 19. Eius officium dignitas est. Ibid.

ad Abbatis minus non desideratur virginitas, nisi vbi mos est, impertiendi Abbatis benedictionem spe-cialem virginum propriam, seu confectionem. l. 5. c. 5. n. 22

Abbatis communis benedictiones non erunt exi-gunt virginitatem. Ibid.

AA

Abba

Index rerum,

Abbatifiz communes quæ triennales sunt, non solent aliqua benedictione conferari. *ibid.*

Abdicatio.

Abdicatio bonorum non retrahit à religionis ingressu. *l.7.c.6.n.12*
Abdicatio proprietatis est de status religiosi essentia. *l.5.c.1.n.17*

Absolutio.

Absolutio concessa virtute bullæ crucis, & priuilegiorum religionis, non prodest pro foro exteriori, sed tantum pro foro conscientia. *l.6.c.17.n.43*

Accessorium.

Accessorium naturam sequitur principalis. *l.7.c.1.n.20*

Acceptatio.

Acceptatio professionis non est actus ordinis, nec iurisdictionis pertinentis ad Ecclesiaz claves. *l.5.c.4.n.76*

Accidentalia.

ex Accidentalibus res non est definita. *l.5.c.1.n.6*

Actus.

Actus internus, & externus eiusdem obiecti, eadem bonitate, & malitia afficiuntur. *l.6.c.18.n.18*

Actus ab initio irritus ob impedimentum aliquod, tum demum conualescere incipit, quando sublatro impedimento subsequitur nouus consensus. *l.7.c.8.n.59*

Actus profectorum excentem an opus sit esse nouitium. *l.5.c.3.n.23*

Actus imperfectus si veniat ad casum, à quo non potest incipere, vitabitur. *l.7.c.6.n.1*

Actus appellatione non venit actus, qui est innalidus. *l.7.c.1.n.28*

Actus internus non potest ab homine præcipi, nisi quantum est necessarium ad constitutendum externum aliquam virtutis specie. *l.6.c.1.n.6*

Actum internum præcipienti superiori an teneant obediens religiosus. *l.6.c.2.n.6*

in Actu aliquo vbi exigitur aliquius licentia, an debet esse expressa. *l.6.c.11.n.11*

in Actibus inter viuos lex non supplet, nisi in quantum verba pariantur. *l.7.c.16.n.68*

Actio.

Actio intendenda an sit contra monachum debitorem, aut potius contramonastrum. *l.7.c.31.n.25*

Admissio.

Admissio ad professionem non est actus ordinis. *l.5.c.4.n.8*

Admissio ad professionem non potest admittere, vt valeat, an sit fati ratihabito subsequens potentis, & an ex tunc valeat. *l.5.c.4.n.80*

Administrationem solam monasterij habens non potest ad professionem admittere. *l.5.c.4.n.75*

Aduentia.

Aduentiorum vñsfructus, que pater post professionem acquisiuit, an pertinet ad monasterium. *l.7.c.15.n.76*

Advocatus.

Advocati officium, aut procuratoris an interdicatur monachis, & omnibus religiosis. *l.6.c.13.n.1*. Et sub his vocibus an comprehendatur omne munus ad causularum forum spectans. *ibid.*

Aduocare.

Aduocare quid sit. *l.6.c.13.n.27 & 29*

Advicium.

Advicium Ecclesie perficiendi causa, an licet Abbatifiz clausura egredi. *l.6.c.43.n.52*

Egalitas.

Egalitas contrahentium ad iustitiam contractus maximè desideratur. *l.6.c.9.n.60*

Eta.

Etas legitima ad nouitiatum quæ sit; & qualiter computanda etiam in anno bissextili. *l.5.c.4.n.21*, vide verb. *Pubertas*.

Etatis renuntiatio nullo iure approbatur, sed solius anni nouitiatus. *ibid.n.23*

Alienatio.

Alienatio non est locatio ad longum tempus. *lib.7.c.11.n.16*

per Alienationem inutilem non amittit ius proprium. *l.7.c.13.n.1*

in Alienatione rei ecclesiastice non sunt necessarij tres tractatus, sed unus sufficit. *l.7.c.6.n.8*

Alimenta.

Alimenta legata ad quinquenium an extinguuntur morte antea contingenti. *l.7.c.13.n.10*

Alimenta habent ex sua natura determinationem ex ilius persona, cui debentur. *ibid.*

Alimenta an possit perere filius renuncians patrem hereditati. *l.7.c.13.n.5*

in Alimentorum nouitiorum ab intestato expensas an sucedat monasterium. *l.7.c.3.n.95*

Ambitio.

Ambitio bonum religionis statim funditus euerit. *l.6.c.18.n.16*. Est iecreatum venenum, pestis occulta, dolli artifex, virtutum ærugo, & tinea lanckatis. *ibid.*